
ca CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA
(Costituito con D. P. Reg. Sic. 23.05.1997 n.152)

%•• =_ ..m,+__
Prolocollo nr.: 0005588
del 07108/2013
Enle: CONSORZIO DI BONIFICA 6 EN
AOO:

DEL IBERAZ IONE j 11111111111111111111111111111111111111111111111111111111 11111111

DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Deliberan. 32
Del 7.08.2013

OGGETTO: Revoca in autotutela Delibera n. 23 del
5.07.2013.

L'anno duemilatredici il giorno sette del mese di Agosto in Palermo, presso la sede

dell'Ufficio del Commissario Straordinario unico per i consorzi di bonifica della

Sicilia, in Viale Regione Siciliana n. 2771

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. GIUSEPPE DIMINO

Con l'assistenza dell'Avv. Domenica Eleonora Bruno, funzionario consortile, con

funzioni di segretario verbalizzante

VISTA la L. R. n. 45 del 25.05.1995 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.P.Reg.Sic. n. 152 del 23.05.1997, pubblicato nella GURS n. 49 del

6.09.1997, con il quale è stato costituito il Consorzio di Bonifica 6 Enna;

VISTO lo Statuto Consortile, approvato con Delibera dell'Amministratore Provvisorio

n. lO del 3.03.1998, modificato con Delibera del Commissario ad acta n. 62 del

25.09.2008 e reso esecutivo con la Delibera della Giunta Regionale di Governo n. 461

del 13.11.2009, notificata al Consorzio con nota assessoriale prot. n. 115248 del

121.12.2009;



VISTO il D.A. n. l del 12.12.2012 con il quale è stato conferito l'incarico di

Commissario Straordinario Unico per i Consorzi di Bonifica della Sicilia, al Dott.

Giuseppe Dimino, posto a capo dell'Ufficio del Commissario Straordinario Unico,

istituito col medesimo Decreto e posto alle dirette dipendenze dell'Assessore Regionale

delle Risorse Agricole e Alimentari;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 56 del 29.08.2011, con la

quale il Dr. Ing. Biagio Sgrò è stato nominato Direttore Generale del Consorzio di

Bonifica 6 Enna, nonché la nota prot. 29396 del 18.09.2012 del Dirigente Generale del

Dipartimento Interventi Infrastrutturali dell' Assessorato Regionale delle Risorse Agricole

e Alimentari, di proroga del menzionato incarico;

CONSIDERATO che il Collegio dei Revisori dei Conti non risulta ancora insediato.

PREMESSO che con Delibera del Commissario Straordinario n. 23 del 5.07.2013 si è

provveduto ad avviare il procedimento concorsuale riservato al personale dipendente a

tempo indeterminato di questo Consorzio di Bonifica, in possesso dei titoli e delle

qualifiche richieste in relazione alle funzioni da espletare, per la copertura dei posti

apicali previsti dal Piano di Organizzazione Variabile;

CONSIDERATO che nel menzionato atto deliberativo non sono stati individuati, in

maniera esaustiva, i criteri da applicare per l'assegnazione dei punteggi in occasione

dell' espletamento della citata procedura;

DATO ATTO che la Commissione di valutazione, seppur nominata, non ha proceduto

all' insediamento;

RAVVISATA, pertanto, l'opportunità di procedere alla revoca della Delibera di cui

sopra, provvedendo, successivamente, all'avvio di una nuova procedura di promozione

per merito comparativo, riservata al personale dipendente a tempo indeterminato di

questo Consorzio di Bonifica in possesso dei titoli e delle qualifiche richieste In

relazione alle funzioni da espletare, per la copertura dei posti apicali previsti dal Piano di

Organizzazione Variabile;

Sentito il parere favorevole del Direttore Generale, Dr. Ing. Biagio Sgrò.

DELIBERA

2

"



1. Revocare in autotutela la Delibera n. 23 del 5.07.2013 avente ad oggetto "Avvio

procedura concorsuale per merito comparativo riservata al personale dipendente a
tempo indeterminato ".

2. Provvedere, successivamente, all'avvio di una nuova procedura di promOZIOneper

merito comparativo, riservata al personale dipendente a tempo indeterminato di questo

Consorzio di Bonifica in possesso dei titoli e delle qualifiche richieste in relazione alle

funzioni da espletare, per la copertura dei posti apicali previsti dal Piano di

Organizzazione Variabile, necessari per la corretta funzionalità del Consorzio.

3. Autorizzare il Direttore del Consorzio ad effettuare le comunicazioni di rito ai membri

della Commissione, nonché ai dipendenti partecipanti alla relativa procedura.

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

b~;:;J!i~uM).

3

ORD~ARIO
e Dimino)


	00000001
	00000002
	00000003

